2

[image: image1.jpg]

                                         СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2014 г.

№   143
 с.Байкалово
О внесении изменений  в состав

совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при администрации  муниципального образования

Байкаловский муниципальный район, утвержденный Постановлением администрации МО БМР от 10.12.2013 года № 874 « О создании совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район»

В целях дальнейшего совершенствования взаимодействия органов местного самоуправления  с национальными объединениями и религиозными организациями, сохранения межнационального и межконфессионального согласия на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район, профилактики и противодействия любым формам проявления экстремизма администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В Постановление администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 10.12.2013 года № 874 «О создании совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район» внести следующие изменения:
1.1.Вывести из состава совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при администрации  муниципального образования Байкаловский муниципальный район :

Сутягину Татьяну Николаевну- специалиста 1 категории по социальным вопросам и связями с общественностью администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения;

Снигиреву Марину Валерьевну, заместителя главы администрации по социальным вопросам муниципального образования Краснополянского сельского поселения.

1.2. Ввести в состав совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при администрации  муниципального образования Байкаловский муниципальный район :

Лыжина Дмитрия Владимировича – заместителя главы администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения;

Карпова Владимира Валентиновича - заместителя главы администрации  муниципального образования Краснополянского  сельского поселения;

Ларионову Ирину Александровну- заместитель начальника Управления социальной политики  МСП по Байкаловскому району( по согласованию);

Прядеина Алексея Александровича, заместителя начальника полиции по охране общественного порядка ММО МВД России « Байкаловский» ( по согласованию).

2. Утвердить в новой редакции состав совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при администрации  муниципального образования Байкаловский муниципальный район:
2.1. Бороздина Галина Викторовна  – заместитель главы администрации по социально- экономическим вопросам МО Байкаловский муниципальный район, председатель совета;

2.2. Лебедева Любовь Юрьевна  - ведущий специалист по общим вопросам администрации МО Байкаловский муниципальный район, ответственный  секретарь  совета;

Члены совета:

2.3.  Жданова Лариса Николаевна – заместитель главы администрации по социальным вопросам муниципального образования Баженовское сельское поселение;

2.4. Лыжин Дмитрий Владимирович – заместитель главы администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения;

2.5.Карпов Владимир Валентинович - заместитель главы администрации  муниципального образования Краснополянского  сельского поселения;

2.6.Кузеванов Сергей Аркадьевич- ведущий специалист по ГО и ЧС, профилактике терроризма и экстремизма на территории района;

2.7. Туйкова Светлана Анатольевна- председатель совета ветеранов, депутат Думы МО Байкаловский муниципальный район ( по согласованию);

2.8. Косенков  Евгений Анатольевич- настоятель прихода во имя Покрова Божией Матери ( по согласованию).

2.9. Ларионова Ирина Александровна- заместитель начальника Управления социальной политики МСП по Байкаловскому району( по согласованию);

2.10.Прядеин Алексей Александрович, заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ММО МВД России « Байкаловский» ( по согласованию).
3. Признать утратившим силу состав совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при администрации  муниципального образования Байкаловский муниципальный район,  утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 10.12.2013 года № 874 «О создании совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район»
4. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Районные будни», и (или) обнародовать путем размещения его полного текста на официальном сайте муниципального образования Байкаловский муниципальный район www.mobmr.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по социально- экономическим вопросам Бороздину Г.В.
 Зам.глава администрации
муниципального образования                                                   С.А.Кантышев